

Obiectivul: Scoala Profesionala nr.5

Obiectul: Lucrari de reparatie curenta

Devizul: Reparatia curenta a acoperisului cu membrana bituminoasa

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 374 824,975 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu praimer de bitum "ТЕХНОНИКОЛЬ N01"	m2	1 726,000	8,173	14 105,994
					1,855	3 202,075
2	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.(TEHNOELAST EKP,Uniflex VENT EPV)	m2	1 726,000	153,997	265 799,512
					31,538	54 435,278

Total manopera (ore)	1 242,720
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		279 905,506
Asigurari sociale si medicale	22,500%	12 968,405
Total		292 873,911
Cheltuieli de transport	2,000%	4 436,336
Total		297 310,247
Cheltuieli de regie	3,000%	8 919,307
Total		306 229,554
Beneficiu de deviz	2,000%	6 124,591

Total General fara TVA	312 354,145
TVA (20%)	62 470,829
TOTAL GENERAL	374 824,975
Inclusiv salariul	57 637,354

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

Verificat: Școala Profesională
nr.5,mun.Chișinău

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Scoala Profesionala nr.5

Obiectul: Lucrari de reparatie curenta

Devizul: Reparatia curenta a acoperisului cu membrana bituminoasa

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 374 824,975 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	845,740	46,380	39 225,421
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	396,980	46,380	18 411,932
Total manopera						57 637,354
Materiale						
1	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,000	10 043,594
2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	1 035,600	8,050	8 336,580
3	2413317346000	Praimer de bitum "Технониколь N01"	kg	517,800	21,000	10 873,800
4	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex, TEHNOELAST EKP	m2	3 969,800	48,500	192 535,300
5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,726	15,950	27,530
Total materiale						221 816,804
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	345,200	1,000	345,200
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,518	5,000	2,589
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	103,560	1,000	103,560
Total utilaje						451,349
Total						279 905,506
Asigurari sociale si medicale				22,500%		12 968,405
Total						292 873,911
Cheltuieli de transport				2,000%		4 436,336
Total						297 310,247
Cheltuieli de regie				3,000%		8 919,307
Total						306 229,554
Beneficiu de deviz				2,000%		6 124,591
TOTAL Deviz fara TVA						312 354,145
Total						312 354,145
TVA				20%		62 470,829
TOTAL Deviz						374 824,975

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Școala Profesională
nr.5, mun. Chișinău

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor: "Resacons-STR" SRL

Investitor: Școala Profesională nr.5,mun.Chișinău

Obiect: Reparatia curenta a acoperisului cu membrana bituminoasa

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu praimer de bitum "ТЕХНОНИКОЛЬ N01"	m2			8,173
						1,855
1.1	2413317346000	Praimer de bitum "Технониколь N01"	kg	0,300	21,000	6,300
1.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,001	15,950	0,016
1.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,040	46,380	1,855
1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,000	5,000	0,002
2	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.(TEHNOELAST EKP,Uniflex VENT EPV)	m2			153,997
						31,538
2.1	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex,TEHNOELAST EKP	m2	2,300	48,500	111,550
2.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,600	8,050	4,830
2.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,000	0,000
2.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,450	46,380	20,871
2.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	46,380	10,667
2.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,200	1,000	0,200
2.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,060	1,000	0,060

APROBAT:

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor: Școala Profesională
nr.5,mun.Chișinău

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;